PAGE
2

	Начальнику отдела
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

И.А. Цокуру

                                        Заключение № 9 от 21 апреля 2016 года

по  результатам экспертизы проекта решения Совета  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
«О согласовании проекта постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 декабря 2015 года № 1232 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на 2015 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы

за коммунальные услуги в Старощербиновском сельском
поселении Щербиновского района с 1 июля по 31 декабря 2015 года»

Организационно-правовой отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и  проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, на основании  решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 05 марта 2011 года № 1  «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и  проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района», положения о организационно-правовом отделе  администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, рассмотрев проект решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «О согласовании проекта постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 декабря 2015 года № 1232 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на 2015 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района с 1 июля по 31 декабря 2015 года» (далее – проект) установил:

1. Проект размещен на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района 11 апреля 2016 года, для проведения независимой  антикоррупционной экспертизы.

В срок установленный решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 05 марта 2011 года № 1  «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и  проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта  коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект рекомендован для официального принятия.

Начальник
организационно-правового отдела
администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

А.Г.Голиченко
21 апреля 2016 года